
 

 

 

 

 

 

                 Republika e Kosovës                  Komuna e Vitisë 

                 Republika Kosova                       Opstina  Vitina 

                 Republic of Kosovo                       Municipalty of Viti 
  

 

                                                           ZYRA PËR INFORMIM PUBLIK  

                                                        

 

NJOFTIM PUBLIK LIDHUR ME SEANCËN E PARË TË 

KUVENDIT  KOMUNAL TË VITISË  
 

Njoftohen qytetarët e Komunës së Vitisë se mbledhja  parë  të rregullt të Kuvendit 

Komunal të Vitisë ,  do të mbahet me datë  30.01.2017. ( e hënë ) duke filluar në ora 10,00. 

Mbledhja do të mbahet në sallën e mbledhjeve të Kuvendit të Komunës së Vitisë në 

Shtëpinë e kulturës, Gursel e Bajram Sylejmani në Viti. Ndërkaq kjo mbledhje është e 

hapur për publikun. Për këtë seancë   kryesuesi  Naim Pira propozon këtë: 

 

 R e n d  d i t e  
 

 

1. Shqyrtimi i procesverbalit nga mbledhja e dymbëdhjetë e Kuvendit Komunal të 

Vitisë. 

2. Informatë (Raporti) i Kryetarit të Komunës së Vitisë për periudhën janar-dhjetor 

2016 

3. Propozim vendim për shqyrtimin dhe aprovimin e Draft Plani  Integritetit 2017-

2020 

4. Propozim vendim për shqyrtimin dhe aprovimin e Plani të Veprimit për 

Transparencë       në Komunën e Vitisë 2017 

5. Propozim vendim për miratimi e Planit Rregullues të Hollësishëm për Zona 

Ekonomike me statusin "Parku Industrial" në fsh. Budrigë e Epërme. 

6. Raporti i punës së KKSB për periudhën Janar-Dhjetor 2016 

7. Propozim vendim për shpalljen e diskutimit publik për Propozim vendimin për 

rregullimi e komunikacionit në Qytetin e Vitisë dhe territorin e sajë 

8. Propozim vendim për dhënien në shfrytëzim afatshkurtër pronën  e paluajtshme të 

Komunës kompanisë KKDFE SH.A “ KEDS” Për vendosjen e një trafo elektrike. 
       

          
               

 Viti,23.01.2017                                                                 Zyra për Informim Publik    


